
Ceník příslušenství platný od 22. 02. 2024

DESIGN Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine

Exteriér

Boční nášlap - pravý 764123884R 8 339 Kč 21% 6 892 Kč

Boční nášlap - levý 764123821R 8 339 Kč 21% 6 892 Kč

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - saténově bílá 11 947 Kč 21% 9 874 Kč

Ozdobná lišta předního nárazníku - saténově bílá 850D24741R 3 709 Kč 21% 3 065 Kč

Kryty zpětných zrcátek - saténově bílá 963H11219R 3 499 Kč 21% 2 892 Kč

Ozdobná lišta zadního nárazníku - saténově bílá 960978516R 4 739 Kč 21% 3 917 Kč

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - alpská modrá 11 947 Kč 21% 9 874 Kč

Ozdobná lišta předního nárazníku - alpská modrá 850D26358R 3 709 Kč 21% 3 065 Kč

Kryty zpětných zrcátek - alpská modrá 963H13604R 3 499 Kč 21% 2 892 Kč

Ozdobná lišta zadního nárazníku - alpská modrá 960974480R 4 739 Kč 21% 3 917 Kč

Kryty zpětných zrcátek - saténově bílá 963H11219R 3 499 Kč 21% 2 892 Kč

Kryty zpětných zrcátek - alpská modrá 963H13604R 3 499 Kč 21% 2 892 Kč

Zadní spoiler – černý 960309273R 5 079 Kč 21% 4 198 Kč

Uvítací osvětlení pod podvozkem 266688929R 4 990 Kč 21% 4 124 Kč

Disky kol

Hliníkový disk 20" Castellet 403005760R 7 399 Kč 21% 6 115 Kč

Hliníkový disk 20" Sonic 403003126R 7 399 Kč 21% 6 115 Kč

Středová krytka Renault – černá 403153500R 239 Kč 21% 198 Kč

Středová krytka Renault – šedá 403158935R 239 Kč 21% 198 Kč

Bezpečnostní šrouby kol 4Control - sada 4 kusů 8201724189 1 469 Kč 21% 1 214 Kč (1) (1)

Kryty ventilků Alpine - sada 4 kusů 8201701184 990 Kč 21% 818 Kč

Interiér

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault 8201733101 2 009 Kč 21% 1 660 Kč X

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault 8201731140 3 809 Kč 21% 3 148 Kč X

Sportovní pedály - automatická převodovka 465318779R 2 329 Kč 21% 1 925 Kč X

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine

Zážitky na palubě

Polštáře na opěrky hlavy – černé 7717300235 1 819 Kč 21% 1 503 Kč

Chladicí box 20 litrů (42 x 42 x 30 cm) 7711431405 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535 1 029 Kč 21% 850 Kč

Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 7711785944 579 Kč 21% 479 Kč

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785945 1 639 Kč 21% 1 355 Kč

Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946 2 199 Kč 21% 1 817 Kč

Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785947 2 899 Kč 21% 2 396 Kč

Osobní organizér pro 2. řadu sedadel 7711948825 1 869 Kč 21% 1 545 Kč

Zadní orchanné potahy 7717300448 1 959 Kč 21% 1 619 Kč

Multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu 7717300428 3 499 Kč 21% 2 892 Kč

Ochrana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru 749L00815R 2 529 Kč 21% 2 090 Kč

Koberec zavazadlového prostoru 849P74007R 1 439 Kč 21% 1 189 Kč

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 849P91090R 4 989 Kč 21% 4 123 Kč

Síť zavazadlového prostoru – horizontální 7711422533 1 299 Kč 21% 1 074 Kč

Síť zavazadlového prostoru – vertikální 7711227502 1 299 Kč 21% 1 074 Kč

Koberce

Textilní koberce Comfort - sada 4 kusů 749M67675R 1 529 Kč 21% 1 264 Kč (2) (2)

Textilní koberce Premium - sada 4 kusů 749M61245R 2 049 Kč 21% 1 693 Kč (2) (2)

Textilní koberce Alpine - sada 4 kusů 749M63282R 2 049 Kč 21% 1 693 Kč (2) (2)

Gumové koberce - sada 4 kusů 749M68064R 2 149 Kč 21% 1 776 Kč (2) (2)

Ochrana karoserie

Univerzální zástěrky - sada 2 kusů 7717274244 1 159 Kč 21% 958 Kč

NOVÝ RENAULT RAFALE



PŘEPRAVA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine

Tažné zařízení

Tažné zařízení „labutí krk“ 11 597 Kč 21% 9 584 Kč

Příčník tažného zařízení 756100037R 3 899 Kč 21% 3 222 Kč

Montážní sada TZ 511997980R 3 999 Kč 21% 3 305 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 241D82978R 3 699 Kč 21% 3 057 Kč

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 16 107 Kč 21% 13 312 Kč

RDSO tažné zařízení 756103928R 4 009 Kč 21% 3 313 Kč

RDSO montážní sada 511990651R 8 399 Kč 21% 6 941 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 241D82978R 3 699 Kč 21% 3 057 Kč

Elektricky výklopné tažné zařízení 26 768 Kč 21% 22 122 Kč

Montážní sada elektricky výklopného TZ 511D28784R 20 499 Kč 21% 16 941 Kč

Kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení - 13 pin 241D89554R 6 269 Kč 21% 5 181 Kč

Adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin 7711226912 629 Kč 21% 520 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola 7711949994 13 999 Kč 21% 11 569 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 7711949995 15 029 Kč 21% 12 421 Kč

Přepravní box TowBox – 305 litrů 7717300703 27 990 Kč 21% 23 132 Kč

Střešní přeprava

Střešní tyče QuickFix 738208317R 6 679 Kč 21% 5 520 Kč

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299 4 990 Kč 21% 4 124 Kč

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct 7711949992 4 319 Kč 21% 3 569 Kč

Střešní box pevný 380 l černý 7711948971 10 919 Kč 21% 9 024 Kč

Střešní box pevný 480 l černý 7711948972 11 229 Kč 21% 9 280 Kč

Střešní box pevný 630 l černý 7711948973 12 979 Kč 21% 10 726 Kč

MULTIMÉDIA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine

Video

Kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam 7711945184 5 809 Kč 21% 4 801 Kč

BEZPEČNOST Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Techno Esprit Alpine

Ochrana proti krádeži

Alarm 8201736726 8 439 Kč 21% 6 974 Kč

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 2 690 Kč 21% 2 223 Kč

Bezpečnost

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328 999 Kč 21% 826 Kč

Dětské sedačky

Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE – od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky 7711940743 19 869 Kč 21% 16 421 Kč

Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm / 15 měsíců - 4 roky 7711940744 10 089 Kč 21% 8 338 Kč

Sněhové řetězy

Sněhové řetězy Steel Grip - velikost 130 - R17, R18 7711940856 11 090 Kč 21% 9 165 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

(x)

X

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 

Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré 

zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifi 

kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé produkty nemusí být 

k dispozici. Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Všechna 

práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez 

předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s.. Tisková chyba vyhrazena.

Kompatibilní v případě, že je vůz vybaven:

(1) systémem 4Control advanced, (2) E-Tech full hybrid motorizací, (3) E-Tech 4x4 motorizací.

kompatibilní

kompatibilní v případě

nekompatibilní

nedostupné


